
Uchwała Nr XLIII/916/01
Rady Miasta Szczecina

z dnia 24 września 2001 roku

w sprawie określenia priorytetowych zadań realizowanych przez organizacje pozarządowe dofinansowanych przez 
Miasto w pierwszej kolejności w roku 2002.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 22, art. 92 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 1998r. Nr 91 poz. 578, zm. Nr 155 poz. 1014, z 2000r. Nr 12 poz. 136, Nr 48 poz. 552, Nr 26 poz. 306, Nr 88 poz. 985, Nr 62 
poz. 718, Nr 95 poz. Poz. 1041, Nr 91 poz. 1009) art. 7 ust. 1 pkt. 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496, Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 123 poz. 775, 
Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 106 poz. 679, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz. 306, Nr 
48 poz. 552, Nr 26 poz. 306, Nr 88 poz. 985, Nr 62 poz.718, Nr 95 poz. 1041, Nr 91 poz. 1009, z 2001 r. Nr 45 poz. 497) oraz § 
2 Szczecińskiej Karty Współpracy Miasta i Organizacji Pozarządowych stanowiącej załącznik do Uchwały Nr XXXII/748/2000 
Rady Miasta Szczecina z dnia 27 listopada 2000 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/458/99 Rady Miasta Szczecina z dnia 
11 października 1999 roku w sprawie polityki Miasta Szczecina wobec organizacji pozarządowych

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1

Określa się priorytetowe zadania realizowane przez organizacje pozarządowe, które Miasto będzie dofinansowywało w 
pierwszej kolejności w roku 2002 jak w załączniku do uchwały.

§ 2

W roku 2001 termin określenia priorytetów ustala się na 15 października 2001 roku.

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski

Załącznik
do uchwały Nr XLIII/916/01
Rady Miasta Szczecina
z dnia 24 września 2001 r.

Priorytetowe zadania realizowane przez organizacje pozarządowe dofinansowywane przez Miasto w pierwszej kolejności w 
roku 2002.

Rada Miasta Szczecina uznaje za priorytetowe następujące zadania przeznaczone do realizacji przez organizacje pozarządowe 
dofinansowywane przez Miasto w pierwszej kolejności w roku 2002:

1. Upowszechnianie profilaktyki i promocji zdrowia. 
2. Tworzenie warunków do niezależnego, samodzielnego i aktywnego życia osoby niepełnosprawnej: profilaktyka, 

wczesna rehabilitacja, edukacja dzieci i młodzieży niepełnosprawnej oraz rehabilitacja społeczna i zawodowa. 
3. Tworzenie programów poprawy bezpieczeństwa w środowisku lokalnym i aktywizowanie mieszkańców do czynnego 

w nich uczestnictwa. 
4. Przeciwdziałanie bezrobociu wśród młodzieży. 
5. Projekty, które realizowane będą wspólnie z partnerami z innych krajów europejskich i służące współpracy 

międzynarodowej. 
6. Przedsięwzięcia na rzecz osób i rodzin, które znalazły się w trudnej sytuacji życiowej. 
7. Przedsięwzięcia edukacyjne na rzecz dzieci i młodzieży oraz nauczycieli. 
8. Rozwój masowego sportu i kultury fizycznej wśród młodzieży na osiedlach. 


